
Nr DRAP ZVAP
Institucioni arsimor                                 

(sipas emërtimit në vulën zyrtare)
Profili

Nr vende 

vakante/pr

ovizore

Shenime ( sa 

vende vakante , 

sa provizore) etj

Afati

1

DRAP 

LEZHË Pukë "8-Dhjetori" Qelez ("Ali Bytyqi" Qerret) Arsim Fillor 1 1 Vakant Vakant

2
DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Adem Haxhia (15 ore)

Gjuhe Shqipe 

dhe Letersi 1

0 vakant; 1 

provizor

Deri ne pefundim te vitit 

shkollor

3
DRAP 

LEZHË Shkodër Shkolla Ura e Shtenjte, Prekal (10 ore)

Gjuhe Shqipe 

dhe Letersi 1

0 vakant; 1 

provizor

Deri ne pefundim te vitit 

shkollor

4 DRAP 

LEZHË

Kukës Shkolla e Bashkuar "9 Shtatori" Topojan Anglisht 1 0 vakant; 1 

provizor

1 vend provizor Raport 

paaftësie (deri më 

31.10,2025)

Vendet e lira per portal


